Проект решения Совета
городского округа

город Стерлитамак
            Республики Башкортостан.

Внесен главой администрации

городского округа город Стерлитамак
Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан №________ от «___»___________2017 года
Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, а также руководителем муниципального учреждения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 13.03.2013 N 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», с целью усиления работы по противодействию коррупции в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, а также руководителем муниципального учреждения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившим силу Решение Совета городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан от 02 апреля 2013 года №3-12/16з «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, а также руководителем муниципального учреждения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после официального опубликования.
Глава городского округа -
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
                                        А.А. Ширяев